
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od  13. 4. 2023 do 19. 4. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 13.4. – 16.4.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 17.4. – 19.4.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD
Hřeben s krémovou náplní 80g
Hřeben s  ořechovou náplní 80g
22,38Kč/100g

1790 2990

Kuřecí čtvrtky zadní 600g
9,82Kč/100g

5890

Kuřecí Safari 400g
smažené
12,23Kč/100g

4890

Nowaco
Americké brambory 750g
6,65Kč/100g

4990

Luncheon meat 100g
Steinex a.s. 

139Kč/kg

1390

Libové párky 100g
Maso uzeniny Písek a.s.

119Kč/kg

1190

Vysočina 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.

179Kč/kg

1790

Šunka od kosti 100g
výběrová 
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.

189Kč/kg

1890

Milovická tlačenka 100g 
Fiala Milovice s r. o. 

189Kč/kg

1890

Rodinné 82% 200g
13,95Kč/100g

2790

Mozzarella bianca
perličky 120g

2890

Rama
Máslová příchuť 225g
17,73Kč/100g

3990

Krajanka paštika 100g
vybrané druhy

Tradiční pomazánkové 150g 
neochucené
15,27Kč/100g

2290

Choceňský jogurt  150g 
smetanový bílý 10%
8,60Kč/100g

1290

Bobík 70g
smetanový krém
vanilka, čokoláda
17Kč/100g

Cornetto 120ml
classico, čokoláda
24,92Kč/100ml

Choceňský jogurt 150g 
ochucený
vybrané druhy
8,60Kč/100g

11901290

2990

Mléko čerstvé 1l 
polotučné 1,5%

Zlatá Haná 250g
11,16Kč/100g

2790

Horalky 50g
23,80Kč/100g

Jihlavanka 150g
Standard Original
23,93Kč/100g

 

1990

1290

Debrecínka 100g
MP Krásno a.s. 

129Kč/kg

1290

3590

1990

Monte čoko 4x55g
vybrané druhy
11,32Kč/100g

Kinder mléčný řez 28g
46,07Kč/100g

2490

Tvaroh 250g
polotučný
6,36Kč/100g

1590

1290
za kus

Zlatopramen  11° 1,5l
pivo světlý ležák
max. 12ks na osobu/den
19,93Kč/l

Moravská kýta 100g
uzená
Steinex a.s.

139Kč/kg

Postřižinské 0,5l 
pivo světlý ležák
max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

1190
za kus

Penne Rigate 500g
Spaghetti 500g
3,58Kč/100g

1790

1390



Sojový suk 50g
9,80Kč/100g

490

Mořské plody 200g
26,45Kč/100g

5290

Kinder  Bueno 43g 
Kinder Bueno bílé 39g
od 43,95Kč/100g

1890

Standard 150g
mletá káva
Family 200g
Krémová 180g
instantní káva
od 25,93Kč/100g

Jihlavanka 150g
Extra special
36,60Kč/100g

5490

Kukuřice 340g
9,38Kč/100g

3190

Těstoviny 163g
s rajčatovou omáčkou a mozzarelou
Těstoviny 151g  
se sýrovou omáčkou a ementálem
od 18,34Kč/100g

2990

Rýže parboiled 800g
Rýže loupaná 800g
varné sáčky
7,49Kč/100g

5990

Propesko
Konzerva pro psy 1240g
vybrané druhy
40,24Kč/kg

4990

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
10,60Kč/l

1590

Maxia 1,5l tichá
přírodní minerální voda
3,93Kč/l

Caprio hustý 0,7l 
vybrané druhy
37Kč/l

2590

Fanta pomeranč 0,5l
Coca-Cola 0,5l
vybrané druhy
47,80Kč/l

Braník 2l
pivo světlé výčepní
21,95Kč/l

4390

Stará žitná 
myslivecká 0,5l 38%
298Kč/l

149,-

Toaletní papír 4ks
Harmony soft
8,98Kč/role

3

3590

Vojenská auta
• sada 5ks
• cca 7x3,5cm 
  (dle druhu)

7290

Bublifuk
• klapací
• 31cm

2990

Zvířátka - souvislosti
• naučná hra
• rozvoj postřehu, hledání logického  
   myšlení a zrakové percepce

129,-

Káča krtek
• 14cm
• mix barev

11490

Frosh uni
Octový čistič 1l

Ariel Color 3,375kg prášek 
45 dávek 
4,64Kč/dávka

Ubrousky univerzální 
vlhčené (úklidové) 40ks
0,55Kč/ks

Vlhčené ubrousky 15ks
Toaletní vlhčený papír 40ks
od 0,55Kč/ks

Rychlovarná konvice
• světelná signalizace provozu
• ochrana proti přehřátí
• 1100W

299,-

Radiomagnetofon
• CD, CD-R/RW
• teleskop. anténa
• 20 FM stanic
• baterie/síťové napájení

949,-

Tříčtvrteční legíny
• 92% bavlna/8% elastan
• vel. S-XXL
• různé barevné provedení

Dámské triko
• 92% bavlna/8% elastan
• vel. M-XXL
• různé barevné provedení

Cererit 2,5kg – 11990

• minerální průmyslové hnojivo
• pro výživu rostlin, keřů i stromů

Substrát pro balkonové 
rostliny 20l – 4290

Hnojivo na jahody 1kg – 7490

• dlouhodobé uvolňování živin

Startovací hnojivo 400g – 6890

• krystalické s Lignohumátem

NPK 2,5kg – 10590

• výsadbové minerální hnojivo
• pro prvotní vyživení rostlin

Travní směs 1kg – 11590

• pro univerzální použití

Mulčovací kůra 70l – 7690

Zahradnický substrát 75l – 11490

Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

3+ 3+

7690
od 4290

od

6890
od

590

2390

7290

2190
rozložitelný 

a splachovatelný

Panzani 500g 
vybrané druhy
7,18Kč/100g

3590

3890
od

14990

21490

990
od

209,-

Široký výběr balkonových květin 
Fuchsie – 9990

10 pack
Surfínia – 14990

10 pack

9990
od

ilustrační foto


